
L I C I T A C Ö E SI

5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 16 de Maio de 2024.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 039/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024.000939

Abertura: dia 29/05/2024 às 08:45  horas.
dia 29/05/2024 às 

09:00 horas.

para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados 

cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão 

LUCIANA P. F. TOLEDO

Protocolo 1321923

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 019/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2023-018174

Abertura: dia 27/05/2024 às 08:45  horas.
dia 27/05/2024 às 

09:00 horas.

para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados 

cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br

MIRELLI FERREIRA INÔ

Protocolo 1321959

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

AVISO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
- SEDES

Processo nº
IDCidadES/TCE-ES:

Objeto:
da Rede Corporativa do Governo do Estado do 

Contratado:
CNPJ:
Valor total estimado para 12 (doze) meses: R$ 

Dotação orçamentária: Atividade nº:

Natureza da despesa:
Fonte: 500

Vitória, 15 de maio de 2024.

RICARDO CLAUDINO PESSANHA

Protocolo 1321810

Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas 
Empresas e do Empreendedorismo  - ADERES -

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
041/2024

ID CidadES TCE n.º 2024.500E0100029.10.0109.
Processo nº

RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
ACIMA

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Protocolo 1322132

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 15 de Maio de 2024 às 21:08:13 Código de Autenticação: 6e62c7c7


